
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2686238

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Janův Důl (okres Liberec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bednařík Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej pozemku určený k výstavbě - Janův
důl
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866848 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Janův Důl (okres Liberec)

Prodej pozemku určený k výstavbě - Janův důl

Nabízíme k prodeji parcelu určenou k výstavbě o rozloze 1638 m?,
která se nachází v malebné lokalitě Janův Důl - Osečná. Tento
pozemek nabízí unikátní kombinaci polosamoty a nádherného
výhledu na symbol Libereckého kraje, Ještěd. Předností pozemku
je bydlení ve spojení s přírodou a zároveň blízko města. Obec
Osečná svou infrastrukturou a dostupností služeb dodává lokalitě
vše potřebné pro komfortní život. Pozemek je určen k bydlení a je
zahrnut v územním plánu obce. Neváhejte a svěřte se do rukou
přírody, využijte tuto jedinečnou šanci postavit dům svých snů s
každodenním výhledem na Ještěd. Pro jakékoliv dotazy mě
neváhejte kontaktovat, rád Vás uvidím na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 1 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1638

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2686238

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Janův Důl (okres Liberec)

2 / 2


